Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.09.2023

                              №   120
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)  от 15.07.2022 № 74 (ред. от 30.06.2023) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
В целях совершенствования порядка оплаты труда   муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на основании постановления администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 21.06.2023 №55 «О повышении должностных окладов муниципальных служащих  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) решил :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования от 15.07.2022 № 74 (ред. от 30.06.2023) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» следующие изменения:

1.1.Приложения 1 и 2  к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области изложить в новой редакции  (приложения 1-2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава муниципального образования

              С.М. Капустин
Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,         ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих (руб.)

	2 группа

	Глава администрации муниципального образования
	12474

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	12986

	Начальник отдела администрации муниципального образования
	10861

	Главный специалист
	6522

	Ведущий специалист
	5765

	Специалист I категории
	4742

	Специалист II категории
	3800

Приложение 2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

ТАБЛИЦА
РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН          МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки

 (руб. в месяц)

	Действительный муниципальный

советник 1 класса
	8356

	Действительный муниципальный

советник 2 класса
	6808

	Действительный муниципальный

советник 3 класса
	6190

	Муниципальный советник 1 класса
	4024

	Муниципальный советник 2 класса
	3714

	Муниципальный советник 3 класса
	3560

	Советник муниципальной службы

 1 класса
	3405

	Советник муниципальной службы

 2 класса
	3250

	Советник муниципальной службы

 3 класса
	3096

	Референт муниципальной службы

 1 класса
	2941

	Референт муниципальной службы

 2 класса
	2632

	Референт муниципальной службы

 3 класса
	2477

	Секретарь муниципальной службы

 1 класса
	2323

	Секретарь муниципальной службы

 1 класса
	2012

	Секретарь муниципальной службы

 1 класса
	1702